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

стол письменный полированный • 
в отл. состоянии 1000р., возможен 
разумный торг Тел.: 3-80-87

Стулья на металлокаркасе, недо-• 
рого. Кресло руководителя до 200 кг. 
Производство Россия, новое. Тел.: 
7-99-65 с 9.00 до 19.00

Угловой компьютерный стол. Хо-• 
рошее состояние. Дешево. Тел.: 
7-26-34

Тумбочку под телевизор - новая • 
Тел.: 7-14-65 после 18 часов

Детский гарнитур б/у. Тел.: 3-73-• 
74

Шкаф купе. Новый недорого. При-• 
хожая новая, недорого. Тел.: 7-99-65 
с 9.00 до 19.00

недвижиМОсть
Срочно!-1ком.корид Юности 4/6эт-• 

35.1/18/9.8 Тел.: д.5-90-84,сот. 960-
176-61-10

1-ком. кв. 35,1 нов.р-н. Тел.: д.5-90-• 
84,. 960-176-61-10

Двухкомнатная квартира, 52 кв. • 
м, этаж 6/9, ул. Силкина 2а. Тел.: 
7-78-16

1 к. квартира, Березовая 6. 49.5 • 
квм. Ваша цена. Тел.: 8 962 505 0299, 
5-87-44

1 к.кв., 1 эт. 31 кв.м., ст.р-он под • 
магазин или офис Тел.: 903-600-00-11 
с 9.00 до 20.00 строго

1 комн. кв. по пр. Ленина, сделан • 
ремонт, отличный вид из окна, тихо, 
спокойно. Недорого Тел.: с.т. 8-950-
605-68-38, р.т.5-04-29

1 комн. квартиру по юности 12, • 
эт.6. Площадь общ.36,7, жил.18,1, 
кухня 10.балкон, ж.дверь, телефон. 
Тел.: 89047883575 Адрес: р.т.41248 
Виталий

1 кoм. кв. брежн. 2 этаж, 38/23.5/6.6, • 
балкон, пр. Ленина. Тел.: р.т. 28839 (с 
8 до 16), +79023043167 (вечером)

1-ая квартира, без отделки, ц. • 
1650 м.руб. Тел.: сот.89101056184, 
89101056185

1-комн. кв. по Березова 6. 2/9 эт. • 
43/19/14 остекленная лоджия. Ком-
фортная квартира. Тел.: 3-71-80

1-комн. квартиру -брежневку на • 
1этаже в тихом районе.Есть телефон 
Тел.: 3-35-49,+79087529078

1ком. квартира, хрущевка, 2эт, без • 
балкона, кладовка. общ-32кв.м., жил-
18кв.м. Тел.: 79333, +79058670447, 
+79030551256

2-кв. по Гоголя (новый дом около • 
13 шк.) 1 эт., инд.отделка, погреб, 
встр. мебель. 61,5 кв.м., большой 
тамбур, тел. Отл. сост. Тел.: 9-13-63 
после 18.00

2-комн.кв-ра по ул.Маяковского • 
(2 этаж в 5-эт.доме) Тел.: 90946, 
89027824096 Елена

2-комн.кв.по ул.Харитона, 46/28,6/8. • 
2 балкона. 4этаж/9 эт.дома. Хор.кос-
мет.ремонт, шкаф «Стенли». 2150000 
руб. Тел.: +7 904 900 51 85

2 - х  к в .  -  5 5 , 5 / 5 1 , 3 / • 
29,2/11,4/17,8/7,8/2 лоджии без 
посредников, Курчатова 32 Тел.: 
9202943110

2-х ком. квартира в старом районе • 
по Куйбышева 42м. ,на 2 этаже, бал-
кон перепланировка, железна дерь, 
окна во двор чистая продажа. Тел.: 
+79049091600 р.т. 4-04-11, 6-04-29 
Владимир

2-х ком. квартира без отдел. 50,6на 8 • 
этаже лоджия 3м , сдается 2квар.09г., 
до сдачи есть возможно прожив. в 2-х 
ком. квар. Дешево Тел.: +79049091600 
р.т. 4-04-11, 6-04-29 Владимир

2-х ком.кв-ру в нов.доме на • 
ул.Гоголя, 6-й этаж, 60.2/30.3/13.2, 
заст.лоджия, в рассрочку. цена 2600 
т.р. без посредников. Тел.: 9-03-49 
(до 21.00)

2-х комн. кв., 52 кв.м., Курчатова • 
32, 2 200 р. Тел.: 5-62-43 +7-904-
785-73-97

2-х комн. хрущ. 41,3 м. кв., 1эт., ул. • 
К.-Маркса д.1, ц. 1,5 млн. руб. Тел.: 8 
(950) 371-39-06

2-х комнатная, 48.5 м, кухня 9м, ста-• 
рый район. Тел.: +7 904-782-64-24

2-ух  комнатная квартира по • 
ул.Зернова 37, 3-ий этаж в 5-ти 
этажном доме, 71/40/15 кв.м, лоджия, 
гараж через дорогу. Тел.: 6-40-38, 
89625056549

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он пло-• 
щади), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.
(высокий) или меняю на 1 к.кв.+допл. 
Тел.: 89159472759

2х ком.кв. Музрукова 22, 53 кв.м., • 
5 этаж, застекленная лоджия, хор. 
ремонт. Тел.: 5-22-46

3-х комн. кв., Мира 20, 3-й этаж, • 
88,6кв.м., кухня 11,1кв.м., кладовая 
4,5кв.м. с окном, 2 балкона. 3,5 
млн руб. Возможен обмен. Тел.: 
89616358247

3-х комн. квартира 60 м. Варианты. • 
Тел.: 8-9503513521

4 комнатная квартира в р.п. Ардатов, • 

59кв.м., 2 этаж, телефон, балкон. Тел.: 
8-904-796-58-05, 8-904-796-58-06

4-х комн. квартира. Ул. Дзержин-• 
ского, 1 эт.(высокий); 90,4/57/8,1; 
перепланировка, прихожая 17,1. 
Можно под офис. Тел.: 6-92-97 (по-
сле 18:00)

4-х комн. квартиру по ул. Гоголя-2 • 
с дополнительной 5-ой комнатой (12 
кв.м), общая пл. 90 кв. м, жилая 64 
кв.м, 3,5 млн.руб. Тел.: 3-73-08

Гараж 2-х уровнев. (два гаража • 
рядом без перегородки), двое мет. 
ворот, в р-не Стрельбища. Тел.: 
+7-920-25-762-89, 7-08-41

Гараж 21 площ. Многоуровн., сте-• 
ны, крыша-бетон (оштукат.), ком-
ната отдыха, погреб, яма, свет, ж/
ворота. Тел.: 89047883575 Адрес: 
36289,41248

Гараж на Ключевой (большой, сухой, • 
возможно под Газель) Тел.: 6-66-01 
(8-17)

Г а р а ж  н а  о ч и с т н ы х .  Т е л . : • 
+79049022371

Гараж на стрельбище. Погреб, яма, • 
свет. Сухой. Срочно! 150 т.р. Тел.: 
+79027823559

Гараж на ул. Маяковского, погреб, • 
яма, стандартный. Тел.: 7-72-52, 
8-915-948-9023

Гараж около ГИБДД, погреб, яма • 
Тел.: 3-08-94

гараж у  ветлечебницы Тел. : • 
89103946022

Гараж у ветлечебницы (стандартный, • 
не удлин., не поднят, яма, отлич-
ный погреб, оборуд.). Тел.: 5-09-19 
(Ирина)

Гараж у ветлечебницы, 4х8 м., 150 • 
т.р. Тел.: 5-62-43, 5-10-32

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. • 
Победы и ул. Александровича. 240 т.р. 
торг Тел.: 904 903 50 89

Земельный участок 0,478 Га со зда-• 
нием 272 кв.м. Приспособлено под 
лесопилку. ул. Железнодорожная 16 
Тел.: 60444, +79047988012

Продам 2-х комнатную квартиру, ул. • 
Силкина, 4/5, общ.пл. 51 кв.м. теле-
фон, ж/дв. Тел.: 7-11-82

Продается дом в Крыму 100 кв.м • 
отапливаемой площади, 4 комнаты. 
Все удобства: кухня, ванная комн., са-
уна, газ, вода. Преус. учас. Тел.: тел. 
в Крыму:80975713783, 80677605624 
тел. в Росии:89087404117

продаю гараж на 21 площадке. Тел.: • 
+79040622248

Продаю гараж, пл.21. не стандарт-• 
ный, под а/м Газель. Тел.: 8(904) 905 
35 11, 9-17-82

нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 9-20-25

Однокомнатную квартиру 33,7 (4/5) • 
по ул.Музрукова, балкон,телефон, 
зеленый тихий двор, красивый вид 
из окна. 1500тыс, торг уместен Тел.: 
6-18-48

станд. гараж на стрельбище Тел.: • 
5-86-78

Участок в ТИЗе Тел.: +7-908-734-53-• 
28 (после 18 ч.)

Участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75• 
Участок в Дивеево. Тел.: (908)153-• 

23-58
Дом в районе старого мебельного. • 

Газ, свет, большой участок земли. 
Продажа или обмен на 3-х комн. 
квартиру. Тел.: 5-57-11

Дом в ТИЗ-1. Тел.: 7-62-88• 

Одежда и Обувь
Красивое свадебное платье (белое). • 

Размер 44-46 на рост 165. Тел.: 8 
9506229946 Марина

Красивое свадебное платье р.42-48 • 
молочного цвета, муж.костюм (свет-
лый) р.54/188. Недорого! Тел.: 6-47-
31 (после 17), сот.9040506003

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании “Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров и миллионеров
НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация,
составление сметы.

–
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красивое свадебное платье, р.40-• 
42, недорого Тел.: 72586 (после 17ч), 
89108752135

Красивый вечерний наряд золо-• 
тистого цвета со стразами. Р-р. 44-
46/164 Тел.: 920-297-52-37, 781-16

Продам плащ женск .Savage, • 
р-44, цвет розовый, отл. состоян. 
Весна-лето. 1000р Тел.: 7-34-10, 
89200195824

Продаю купальник для беременных • 
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: Тел. +79200195824, 73410

Продаю новые туфли женские «Ви-• 
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Новый женский махровый халат • 
Virginia Secret радостной расцветки, 
размер 50, рост 174 по доступной 
цене Тел.: 781-16, 920-297-52-37

Подростковый костюм для занятий • 
дзю-до Тел.: раб. 2-33-56, дом.3-
69-06

Свадебное красивое белое платье. • 
Размер 46-48,рост 175-178 Тел.: 
сот.89519069341

Свадебное платье из салона Н. Нов-• 
города. Модель 2007. Р-р 44. Корсет, 
обручи, фата. 4000р Тел.: 5-24-01, 
+7-906-361-57-71

Свадебное платье цвета шампан-• 
ского в отличном состоянии, цена 
договорная Тел.: 9601852494

Свадебные туфли белые из салона • 
Н. Новгорода, размер 38.1000р Тел.: 
5-24-01, +7-906-171-90-93

Туфли молочного цвета р.40. цена • 
400 рублей Тел.: сот.9040506003

Детские праздничные платья на 3-6 • 
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
055 7066

сотовый недорого Тел.: 5-66-• 
84,89101454287

МатериалЫ 
и ОбОрудОвание

: нержавеющюю сталь т lдо 2мм, • 
круги отрезные. профнастил можно 
бу, эл.инсруиент ,сварочный полуав-
томат Тел.: 89506242762

защитные покрытия для дерева не • 
дорого Тел.: 8-9107992765

рубероид Тел.: 8-9030579989• 
кабель радиаторы отопл. , уте-• 

плитель оцинковку профнастил, гвл 
м.пласт пленку п, круги отрезные 
электроинструмент полуавтомат Тел.: 
89506242762

профнастил  недорого  Тел . : • 
8-9107992765

пенопласт толщиной 100 или 150 мм • 
Тел.: 8-9107992765

утеплитель мягкий, тротуарную • 
плитку,ГВЛ, ГКЛ,кирпич белый, ги-
дроизоляцию, доску 50 обрезную(не 
дорого). Тел.: 8-9107992765

теплые полы электро и комплектую-• 
щие для них Тел.: 8-9107992765

Э л .  и н с т р у м е н т  б / у  п р - в а • 
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187

Меняю
автОзапЧасти

Фаркоп-сцепное устройство от Ваз • 
-08, 09, (или продам) - надо ф-п для 
Ваз - 05,07 . Тел.: 915-93-111-39, 
(7-08-38 с 9:30 до 18:00)

недвижиМОсть
2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, • 

52,7/29,9/7 на 3-x комн.кв. 2-4 эт. 
р-н Курчатова, Герцена, Маяковского 
с доплатой. Тел.: 59511, после 18 
часов

1 ком.кв. по ул.Сосина д.7, 4эт. • 
(37/19/9) на 2 ком.кв. (не хрущёвка) 
в любом районе. Тел.: д.т. 66279, р.т. 
25215 Наталья

1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на • 
3 комн. кв. ~60м или продам. Тел.: 
р.т. 28839 (с 8 до 16), +79023043167 
(вечером)

1к.кв.Герцена 12, 5/5, 32,8/18/6,6 на • 
1к.кв. или 2х.к.кв. с 1 по 3 эт. с допла-
той Тел.: д.5-68-31, сот.89092971381

2-х комн. хрущ. 41,3 м. кв., 1эт., ул. • 
К.-Маркса д.1 на 1 комн. кв. + допл., 
Варианты. Тел.: 8 (950) 371-39-06, 
7-79-62

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Принимаем заказы на обустройство

мест захоронений.

тел. 9-17-10, 8-902-306-7077

ПАМЯТНИКИ
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2-х комн.квартиру по ул.Силкина 12 • 

эт. дома (6 этаж, лоджия,телефон). 
Площадь 46,3/18/6,3 кв.м на 1-комн. 
квартиру с большой кухне Тел.: 3-35-49 
до 9.00 и после 20.00,+79087529078

3-х комн. квартиру 60 м. на 1-2 комн. • 
Варианты. Тел.: 8-9503513521

Гараж на Ключевой поднятый, уд-• 
линенный, свет, без ямы рядом с 
домами на стандартный гараж на ул. 
Маяковского или Арзамасской. Тел.: 
+79087620882, 37-88-2

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759

сдаю
Сдам в прокат металоискатель • 

Minelab «X-Terra 34» 500 р. сутки+залог.
Или продам 10.500руб. почити новый 
2мес. Тел.: +79049091600 Владимир

сниМу
1 комнат. квартиру на длительный • 

срок, желательно с мебелью. Чисто-
ту, порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел.: тел. 89108984944, 
р.т. 2-30-26, д.т. 7-60-61.

1 комнатную квартиру в новом • 
районе снимет молодая пара. Чистоту, 
порядок и оплату гарантируем! Тел.: 
сот. 8-9200144818

1-2 комнатную квариту, в хорошем • 
состоянии с мебелью и телефоном 
на длительный срок. Порядок и сво-
евременную оплату гарантирую Тел.: 
9027866646

Онокомнатную квартиру в старом • 
районе на длительный срок Тел.: 
9601852494

Сниму гараж в районе очистных. • 
Тел.: 8(950) 613-13-70, после 18.00

Сниму квартиру с 26 июня по 7 июля • 
на время проведения теннисного 
турнира. Дорого! Тел.: 8-9049246056 
(после 18 ч.)

ищу рабОту
Ищу работу главного бухгалтера по-• 

совместительству (возможно на до-
машнем ПК). Ж, опыт работы на ЕНВД, 
УСН, ОСН. Тел.: 962 5095 385

Ищу работу главного бухгалтера • 
по-совместительству. Тел.: 962 5095 
385

ищу работу на вторую половину дня. • 
есть авто. такси не предлагать Тел.: 
89043977357

Ищу работу на летнее время (абиту-• 
риент) Тел.: 89040546251

Ищу работу сантехника. Квалифи-• 
цированный монтаж водопровода 
(полипропилен) , канализации. До-
ставка мат-ла. Гарантия. Недорого. 
Тел.: 8-902-78-66-662

вакансии
В салон «Интерьер» требуются: • 

швея, продавец-консультант. Тел.: 
9-11-15, 6-30-15

Cтроительной организации требу-• 
ются сборщики, монтажники металло-
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